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Säsongens smaker - snart i butik!

SIA Glass är upptäcktsresande i glassvärlden. Här kommer trendiga
energiboosten CitronIngefära, fruktiga PersikaHallon, dessertdrömmen
CheeseCake och en comeback för sorbeten KaktusCitrus i en uppdaterad modern
version. – Vi gör trendspaningar och hämtar inspiration. Sedan gör vi glass som
bara SIA Glass gör. Det är fyra helt olika smaker som gör storstilad entré i
butikerna. Alla är lika goda, säger Stefan Carlsson som är vice VD på SIA Glass.

Energiboosten CitronIngefära



CitronIngefära är en av säsongens nyheter från SIA Glass som lanseras i både
glassbarer och butiker. Krämig gräddglass med frisk citronsmak och sylt med
citron, pigg ingefära och het chili. – Visst har vi hämtat inspiration från
trendiga hälsoshots. Det här är en smakexplosion i 0,5 liters förpackning som
definitivt piggar upp. Årets glassigaste energiboost, om du frågar mig.

PersikaHallon från svenska gårdar

Gräddglass med fruktig persikosmak med frisk hallon-persikosylt. En somrig
och klassisk smakkombination i halvlitersförpackning. – SIA Glass är den
enda rikstäckande glassleverantören med egna mjölkkor på svenska gårdar.
Vi väljer våra råvaror från naturens skafferi. PersikaHallon är en klassisk SIA-
smak från glassfabriken i Slöinge. En glass för ljumma sommardagar under
solparasoll, när livet leker.

Premium: Cheesecake

Om du vill ha en smakupplevelse med extra allt, säg cheese! – Cheesecake är
årets nyhet i vårt premiumsortiment. Lyxig gräddglass med mer grädde och
exklusiva råvaror för finsmakare. Krämigt, krispigt med cheesecakebitar, frisk
hallonsylt och små digestivekex. Dessertdrömmen är bland det finaste du kan
hitta i glassdisken, just nu.

Årets comeback: KaktusCitrus!

”Snälla, låt mig få känna smaken av världens godaste sorbet igen.” Vad gör
man när kunderna hör av sig och vädjar? – Det är alltid trevligt när kunderna
hör av sig. Då kan det ibland hända att vi låter en storsäljande retrosmak
komma tillbaka! KaktusCitrus är en uppdaterad variant, en mjölkfri och
vegansk sorbet av exotisk kaktusfrukt, frisk citron/lime och citronrippel.

För mer information, vänligen kontakta:

Stefan Carlsson, Vice VD/Marknadschef

0346-71 51 58

Stefan.c@siaglass.se



SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning. Vi låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket.

• All vår glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet
• Alltid färsk grädde från 4 svenska gårdar, bl a vår egen Berte

Gård
• 90 % av våra råvaror kommer från Sverige


